Vakiaf Yatirim

Gen ilag

12.02.2026

Gen ilag / GENIL

Sektor ilag&Saglik
Kayith Sermaye (Mn TL) 5,000
Odenmis Sermaye (Mn TL) 4,500
BIST Pazan Yildiz Pazar
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler XU100
Endeks Agirhig (XU100) 0.2%
Halka Arz Tarihi 28/07/2021
Halka Agiklik Orani 23.0%
Fiili Dolagim Orani 2.2%

Ortaklik Yapisi

Ortak Adi EVARD) Pay Tutar (Mn TL)
ABIDIN GULMUS 93.11 3,069.84
DIGER 6.67 220.01
HiSSE GERi ALIM 0.21 7.02

Piyasa Degeri (PD)

Fiyat (TL) 8.23 8.23 8.23 8.23 8.23
Fiyat (USD) 019 019 0.19  0.19 0.19
Piyasa Degeri (Mn TL) 37,035 37,035 37,035 37,035 37,035
Piyasa Degeri (Mn USD) 850 850 850 850 850
ort. islem Hacim (Son 3 Ay) 283
Hisse Performansi
— GENIL — XU100

18.000 15%
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8.000 8%
6.000 6%
01-04-25 01-07-25 01-10-25 01-01-26
Performans Giinliik Haftalk 1Ay Yilbasi 12Ay
Mutlak %
Rolatif %
Degerleme Oranlari

Carpanlar Son Veri
Firma Degeri/Satiglar 2.66 2.66 2.66 2.66 2.66
Sektor Ort. 2.25 2.25 2.25 2.25 2.25
Firma Degeri/FAVOK 28.40 28.40 28.40 28.40 28.40
Sektor Ort. 1262 1262 1262 1262 12.62
Fiyat/Kazang 55.07 55.07 55.07 55.07 55.07
Sektor Ort. 3594 3594 3594 3594 35.94
PD/DD 3.79 3.79 3.79 3.79 3.79
Sektor Ort. 2.31 2.31 2.31 2.31 2.31
Hisse Bagina Kar (TL) 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15

Ozet Finansal Bilgiler

Donen Varliklar 8,567 8567 8567 8567 8,567
Duran Varliklar 8,715 8,715 8,715 8,715 8,715
Toplam Aktifler 17,282 17,282 17,282 17,282 17,282
Ozkaynak (Ana Ortaklik) 9,764 9764 9,764 9,764 9,764
Net Borg 1,789 1,789 1,789 1,789 1,789
Net Satis Gelirleri 14,359 14,359 14,359 14,359 14,359
Briit Kar 2,940 2940 2940 2,940 2,940
FAVOK 1,561 1,561 1,561 1,561 1,561

Net K/Z (Ana Ortaklik) 664 664 664 664

Finansal Analiz

Ceyreklik net kar 215.8 milyon TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil ayni
donem 149.0 TL net kar.)

% 177.4 Ceyreklik net kar bir dnceki ceyrege gore artis kaydetti.

Ceyreklik net satiglar 5.4 milyar TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen yil ayni
donem 5.0 milyar TL)

Son cgeyrekte net satiglarinin bir dnceki ceyrege gore %32.3 yiikselis
kaydettigi gozlenirken, sirketin net satislar bir 6nceki yilin ayni donemine
gore %0.9 dusiisle 14.4 milyar TL diizeyinde gergeklesmistir.

Geyreklik FAVOK marji bir onceki geyrege gore 0.16 puan yiikselis
kaydetti.

Ceyreklik FAVOK 676.1 milyon TL olurken geyreklik FAVOK marji %12.63
diizeyinde gergeklesti. (Onceki ceyrek %11, gegen yil ayni geyrek %11.16)
Sirketin net borg pozisyonu bulunmaktadir.

Son ceyrekte toplam borg igerisinde finansal borglarin payi artmistir.
Onceki geyrek %26 diizeyinde olan finansal bor¢ toplam borg orani %31
diizeyine yiikselmistir.
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Ozet Bilango (Mn TL) Yil. Deg. (%) Dikey (%)
Donen Varliklar 8,567 8,567 4,868 8,567 76.0 49.6
Nakit ve Nakit Benzerleri 417 417 560 417 -25.5 2.4
Finansal Yatinmlar 107 107 80 107 32.6 0.6
Ticari Alacaklar 2,615 2,615 1,689 2,615 54.8 15.1
Stoklar 1,816 1,816 990 1,816 83.3 10.5
Duran Varliklar 8,715 8,715 5,297 8,715 64.5 50.4
Ticari Alacaklar 0 0 0 0 a.d. 0.0
Finansal Yatinmlar 1,127 1,127 627 1,127 79.7 6.5
Maddi Duran Varliklar 5121 5121 3,328 5121 53.9 29.6
Maddi Olmayan Duran Varliklar 1,359 1,359 850 1,359 59.9 7.9
Toplam Varliklar (Aktifler) 17,282 17,282 10,165 17,282 70.0 100.0
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler 6,349 6,349 3,126 6,349 103.1 36.7
Kisa Vadeli Borglanmalar 1,584 1,584 989 1,584 60.2 9.2
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisim. 355 355 250 355 421 2.1
Ticari Borglar 2,934 2,934 1,577 2,934 86.0 17.0
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler 1,174 1,174 637 1,174 84.2 6.8
Finansal Borglar 373 373 345 373 8.0 2.2
Ticari Borglar 7 7 12 7 -39.0 0.0
Toplam Yiikiimliiliikler 7,523 7,523 3,763 7,523 99.9 43.5
Ozkaynaklar 9,759 9,759 6,402 9,759 52.4 56.5
Odenmis Sermaye 300 300 300 300 0.0 1.7
Geri Alinmig Paylar (-) 89 89 29 89 204.1 0.5
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari 2,151 2,151 1,577 2,151 36.4 12.4
Net Donem Kari veya Zarari 664 664 105 664 532.0 3.8
Toplam Kaynaklar 17,282 17,282 10,165 17,282 70.0 100.0
Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) Yil. Deg (%) Dikey (%)
Net Satiglar 14,359 14,359 14,494 14,359 -0.9 100.0
Satiglarin Maliyeti 11,418 11,418 11,652 11,418 -2.0 79.5
Briit Kar (Zarar) 2,940 2,940 2,841 2,940 3.5 20.5
Faaliyet Giderleri (-) 1,774 1,774 1,523 1,774 16.5 12.4
Net Esas Faaliyet Kari (Zaran) 1,167 1,167 1,318 1,167 -11.5 8.1
FAVOK 1,561 1,561 1,663 1,561 -6.1 10.9
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net) 347 347 -18 347 a.d. 2.4
Ozkaynak Y&n. Deger. Yatinmlardan Kar 0 0 0 0 a.d. 0.0
Yatirnim Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net) 22 22 10 22 120.0 0.2
Net Finansman Gelir/Gider -595 -595 -707 -595 -15.8 -4.1
Finansman Oncesi Faaliyet Kan (Zaran) 1,536 1,536 1,311 1,536 17.2 10.7
Finansman Gelirleri 159 159 260 159 -38.8 1.1
Finansman Giderleri (-) 794 794 747 794 6.2 5.5
Parasal Kazang/ Kayip 40 40 -220 40 a.d. 0.3
Vergi Oncesi Kar/Zarar 941 941 603 941 55.9 6.6
Donem Net Kari veya Zarari 658 658 135 658 385.5 4.6
Ozet Nakit Akisi Tablosu (Mn TL) Yil. Deg (%)
isletme Faaliy. Kaynaklanan Net Akislari 228 228 1,528 228 -85.1
Ticari Alacaklardaki Degisim -678 -678 222 -678 a.d.
Stoklardaki Azaliglar (Artislar) ile ilgili Diizelt. -472 -472 994 -472 a.d.
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizelt. -443 -443 383 -443 a.d.
Yatinm Faaliy. Kullanilan Nakit Akiglari -686 -686 406 -686 a.d.
Duran Varlik Aimindan Kaynak. Nakit Cikislari 494 494 771 494 -35.9
Duran Varlik Satisindan Kaynak. Nakit Girigleri 0 0 0 0 a.d.
Alinan Temettiler 0 0 0 0 a.d.
Finansman Faaliy. Kaynaklanan Nakit Akislari 323 323 -1,202 323 a.d.
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisler 873 873 0 873 a.d.
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari 0 0 221 0 a.d.
Odenen Temettiiler 0 0 0 0 a.d.
Nakit ve Nakit Benzer. Net Artig/Azalig -134 -134 732 -134 a.d.
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Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik)

Likidite Oranlari
Cari Oran
Nakit Oran
Likit Oran

Faaliyet Oranlan

Alacak Devir Hizi

Stok Devir Hizi
Borg Devir Hizi

Net Nakit Donguisii (Giin)

Karlilik Oranlari
Brut Kar Marji
FVOK Marji
FAVOK Marji
Vergi Oncesi Kar Marji
Efektif Vergi Orani
Net Kar Marji
Ozsermaye Karliligi
Aktif Karlilik

Finansal Yapi

Toplam Borg / Ozsermaye

Toplam Borg / Aktif
Finansal Borglar / Toplam Borglar
Faiz Karsgilama Orani
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK
Net Borg (Mn TL)
Net Borg / FAVOK

Hisse Hisse
Kodu Fiyati
GENIL 8.23
MPARK 463.25
ECILC  121.90
SELEC 88.10
DEVA 77.35
LKMNH 16.98
TNZTP  26.26
RTALB 4.00
TRILC 18.42
EGEPO 11.50
ANGEN 11.44
MEDTR  29.94
ilag&Saglhk

PD (Mn
L)

37,035

88,486
83,533
54,710
15,471
3,668
10,504
2,000
2,980
5,750
2,517
3,563

PD (Mn
USsD)

850

2,032
1,918
1,256
355
84
241
46

68
132
58

82

Ozkaynak
(Mn TL)

9,764

32,180
57,411
28,567
26,483
2,279
7,415
2,338
1,911
1,731
1,678
2,740

Toplam Aktif
(Mn TL)

17,282

73,136
70,691
79,634
35,502
5,267
9,156
2,468
6,124
2,093
2,146
3,519

Sektor Analizi

1.3
8.2
1.1

56.3
471
70.6
32.8

20.5
11.0
10.9
6.6
30.1
4.6
8.2
4.9

77.0
43.5
30.7

1.2

-1,422.0

-104.0

1,788.6

Degerleme Oranlarn (%)

FD/
Satislar

2.66

2.39
11.30
0.35
1.24
1.81
3.92
12.27
1.90
5.55
4.81
1.48

4.15

FD/
FAVOK

28.40

8.98

13.02
16.63
8.15
9.67
172.01
11.91
33.59
16.38
14.95

12.62

F/K

55.07

22.70
35.30
85.77
51.52
20.66
24.62

4.81

35.94

PD /
DD

3.79

2.75
1.46
1.92
0.58
1.61
1.42
0.86
1.56
3.32
1.50
1.30

2.31

1.3

1.3
8.2
1.1

56.3
471
70.6
32.8

20.5
11.0
10.9
6.6
30.1
4.6
8.2
4.9

77.0
43.5
30.7

1.2

-1,422.0

Net Kar /

Zarar Marji

4.62

10.39
37.20
-0.46
3.90
4.05
17.20
241.07
-18.38
-1.05
-57.88
-3.75

3.52

-104.0
1,788.6

1.3

1.6
20.5
1.2

34.5
28.7
30.2
33.0

19.6
7.6
11.5
4.2
77.6
1.0
3.0
10.2

58.8
37.0
42.1

0.8
-1,045.2
-46.4
943.5
0.4

Karlilik Oranlari (%)

Net Borg /
FAVOK

1.31

1.09

-2.42
2.44
2.86

-0.31
5.54
5.68

-0.50
0.28

-1.88

Aktif
Biiyiimesi

70.01

67.83
24.06
34.20
22.79
52.53
36.19
41.18
73.27
26.11
27.76
33.88

39.26

1.3
8.2
1.1

56.3
471
70.6
32.8

20.5
11.0
10.9
6.6
30.1
4.6
8.2
4.9

77.0
43.5
30.7

1.2
-1,422.0
-104.0
1,788.6
1.3

Ozkaynak
Karhhgi

8.21

15.47
4.91
-2.29
2.32
5.96
6.70
20.50
-27.08
-0.65
-18.60
-3.11

5.17

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.
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Teknik Seviyeler Deger (TL)
1.Destek
2.Destek
PivoT
1.Direng
2.Direng
; . Deger (Mn
Ortalama Islem Hacmi L)
Son Giin 812
Son 1 Hafta 447
Son 1 Ay 374
Son 3 Ay 283
Son1Yil 282
Fibonacci Diizeltme Seviyeleri Atz
(TL)
0.00% 14.92
23.60% 13.24
38.20% 12.19
50.00% 11.35
61.80% 10.50
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2025-04

Uzakhk

Son Giin Hacim

Ortalamasinin

81.4% ustiinde
117.0% ustiinde
186.8% listiinde
187.3% listiinde

Kapanisin Fibo Seviyesine

Uzakhgi
-44.84%
-37.84%
-32.49%
-27.49%
-21.62%
-11.51%
5.92%

H.ORT(200)

12.02.2026

Hareketli ... Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanis
Ortalama Sinyal Tarihi Fiyati Durum
5 Giinliik Ort. 8.23 ASAGI SATIS 11.02.26 8.28 0.0%
20 Guinliik Ort. 8.79 ASAGI SATIS 07.01.26 12.19 -6.4%
50 Giinliik Ort.  10.85 ASAGI SATIS 07.01.26 12.42 -24.1%
:)?to Ginlik 1779 ASAGI SATIS 07.0126 1211 -30.2%
200 giinliik Ort.  11.28 ASAGI SATIS 12.01.26 11.24 -27.0%

. Son Giin
Teknik o o A
Géstergeler Deger Yon Sinyal Var

mi?

RSI 34.01 ASAGI
MOM 96.60 ASAGI SATIS  Satis sinyali gozleniyor.
MACD -0.81 YUKARI 0 Referans cizgisi altinda.
ccl -17.19 ASAGI
ADX 41.50 ASAGI

Teknik Degerlendirme
Trend Yonii  Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat
ASAGI -3 (ORTA) 8.78 07.01.26 8.60

Bu asamada mevcut trendin yéniinii ASAGI, trendin giiciinii de - 3 (ORTA)
olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 8.78 trend takip seviyesinin
altinda kalinabildigi siirece asagr yonli trendin korunma egiliminde
olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi igin 8.78 trend takip
seviyesinin yakindan takip edilmesini énermekteyiz. Giin iginde olasi geri
cekilmelerde destek olarak sirasiyla 7.95 ve 7.66 seviyeleri, direng olarak
da 8.61 ve 8.98 yakindan takip edilebilir.

*TTS : Trend Takip Seviyesi
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Sirketten Haberler
11.02.2026 16:35 Gen ilag ve Saglik Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL Sermaye Artirimi Tescili Haberin Devami
GENIL 11.02.2026 13:13 Gen ilag ve Saglik Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

10.02.2026 09:07 Gen ilag ve Saglik Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.
GENIL .

Hak Kullanimi Haberin Devami

09.02.2026 16:53 Gen ilag ve Saghk Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.
GENIL .

Hak Kullanimi Haberin Devami
GENIL 09.02.2026 16:22 Gen ilag ve Saghk Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

AR-GE MERKEZi Haberin Devami
GENIL 06.02.2026 18:36 Gen ilag ve Saghk Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

Bedelsiz Sermaye Artinmi Pay Alma Hakki Kullanim Baslangig Tarihi Hakkinda Haberin Devami
GENIL 30.01.2026 10:19 Gen ilag ve Saghk Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami
GENIL 26.01.2026 11:30 Gen ilag ve Saghk Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami
GENIL 26.01.2026 11:06 Gen ilag ve Saghk Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami
GENIL 19.01.2026 17:26 Gen ilag ve Saglik Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GALAFOLD isimli ilacin SGK Geri Odeme Listesine Eklenmesi Haberin Devami
GENIL 19.01.2026 16:05 Gen ilag ve Saglik Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami
GENIL 19.01.2026 12:18 Gen ilag ve Saglik Uriinleri Sanayi Ve Ticaret A.S.

GENIL.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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